
D o d a te k č . l

ke Smlouvě o dílo č. 2020/3924/OB/X339/VZ

Objednatel

Sídlo:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

Telefon:

E-mail
1Č:

DIČ:

Banka:
č, účtu:

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel

Sídlo:

Zapsán v OR:

zastoupení:

oprávněn k jednání ve věcech smluvních:

ve věcech technických:
Telefon;

E-mail
IČ;

DIČ;

Banka;
£♦ účtu:

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")

Smluvní strany

Statutární město Brno

městská Část Brno-sever

Bratislavská 70, 60147 Brno
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever

David Aleš, místostarosta MČ Brno-sever

44992785

CZ44992785

o

JLASTAN s.r.o.

Malátova 12, Brno 612 00

Krajským soudem v Brně oddíl C79978

Zelinka Michal, jednatel

Zelinka Michal, jednatel

Zelinka Michal, jednatel

01999371

CZ01999371

FIO Banka a,s.

na základě usnesení 8/64, schůze RMČ Brno-sever konané dne 14.10,2020 uzavřely smluvní strany dle

ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, v platném znění, dne

10.11.2020 Smlouvu o dílo c. 2020/3924/OB/1339/VZ (dále jen „Smlouva"),

II.

Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Objednatel si včl. XIV smlouvy vyhradil v souladu s § 100 odst. 1 zákona č. 134/2016, o zadávání

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, změnu závazku ze smlouvy spočívající ve změně zvolené

varianty rekonstrukce bytového jádra, V průběhu realizace díla byl zjištěn vyšší zájem ze strany uživatelů

bytů o variantu vana, než objednatel v zadávací dokumentaci předpokládal, 5 ohledem na rozhodování

uživatelů bytů je prováděna změna počtu realizovaných variant bytových jader s tím , že celkový stav

bytových jader v počtu 157 zůstává beze změn. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto

dodatku,

2} V průběhu realizace díla se dále vyskytla nutnost změn oproti projektové dokumentaci, a to s ohledem

na zjištěný skutečný stav v rámci jednotlivých bytů a bytových domů, Dané změny jsou uvedeny

v přílohách č. 2 a 3 tohoto dodatku.

Stránka 1 s 3



3) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách tohoto Dodatku č. 1 k této 

smlouvě a o tyto se rozšiřuje či zužuje původně sjednaný předmět díla,

4) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění, Dodatek č. 1 k této smlouvě,

5) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena 36,595,461,72 Kč bez DPH

(slovy: Třicet šest milionů pět set devadesát pět tisíc čtyři sta šedesát jedna korun českých sedmdesát dva
haléřů)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 1.298,890,84 Kč bez DPH

(slovy: Jeden milion dvě stě devadesát osm tisíc osm set devadesát korun českých a osmdesát čtyři
haléřů)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méneprací: - 333.157,50 Kč bez DPH

(slovy: Tři sta třicet tří tisíc jedno sto padesát sedm korun českých a padesát haléřů)

Nová cena 37.561.195,06 Kč bez DPH

(slovy: Třicet sedm milionů pět set šedesát jedna tisíc jedna sto devadesát pět korun českých a Šest

haléřů)

lit.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se bod 2.3.7, článku li. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

2.3.1. Rekonstrukci bytových jader “  Stávající bytová jádra z umakartu v počtu 157 budou nahrazena 

jádry zděnými, Nové sociální zařízení bude navrženo odděleně pro koupelnu a záchod. Podle 

volby uživatele bytu bude rekonstrukce prováděna do cílového stavu s vanou nebo sprchovým 

koutem. Objednatel předpokládá počet 87 ve variantě sprchový kout a 70 ve variantě vana. 

Rekonstrukce zahrnuje demontáž stávající kuchyňské linky vč. zařízovacích předmětů pro 
potřeby prací souvisejících s rekonstrukcí bytového jádra a její opětovnou montáž, V rámci 

rekonstrukce bude nutno provést úpravy rozvodů zdravotechniky, elektroinstalace, rozvodů 

plynu a vzduchotechniky v rámci jednotlivých bytových jader. Součástí rekonstrukce budou i 

opravy podlah kuchyně a chodby/předsíně bytu. Rekonstrukce bytových jader bude prováděna 
ve všech objektech uvedených v čl, I. bodě 1.2. této smlouvy.

2) Tímto dodatkem se bod 4,2. článku IV. předmětné smlouvy ruší a mění tok, že navě zní takto:

4.1, Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:

Cena bez DPHi 37.561.195,06 Kč

(slovy: Třicet sedm milionů pět set šedesát jedna tisíc jedna sto devadesát pět korun českých a šest 
haléřů)

DPH: 5.634.179,26 Kč

Cena včetně DPH: 43.195.374,32 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty 
s tím, že zhotovitel na daňovém dokladu uvede aktuální sazbu DPH,

3) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem £ 3 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

Stránka 2 z  3



2} Tento Dodatek č, 1 Smlouvy nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním

v Registru smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona o registru smluv č. 340/2015 Sb, v platném

znění

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 1 a žc je jim

obsah dobře a srozumitelně zněm v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné,

pravé a svobodné vůle, Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční

podpisy.

4) Tento Dodatek č, 1 byl schválen usnesením 8/81. schůze RMČ Brno-sever konané dne 12,05.2021.

David Aleš
místosta rosta MČ Brno-sever jednatel společnosti ILASTAN s.r.o.

Příloha:

1) Změnový list č, 1 ze dne 22.04.2021

2) Změnový list č. 2 ze dne 22,04,2021

3) Změnový list č, 3 ze dne 23.04.2021

Stránka 3 z



ZMĚNOVÝ MST; změna provedených prací Cislo 21; 1

Název akce: Rekonstrukce bytových jader na u(. Jurkovičova

v Brně

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o., Malátova 2344/12, 612 00 Brno,

IČ: 01999371, DIČ: CZ01999371

Investor/objednatel: Statutární město Brno, Městská část BrnO’ Sever,
Bratislavská 70, 601 47 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Michal Zelinka, jednatel společnosti

Datum: 22.4,2021

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu dílo a je podkladem pro sjednání změny díla

formou dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich

úhradu dle sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Projektová dokumentace předpokládala realizaci celkem 157 bytových jader, kdy 125 z nich melo být

ve variantě „SK" a 32 z nich mělo být ve variantě „Vana",

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:

Po zahájení realizace díla byt zjištěn vyšší zájem ze strany uživatelů bytů o vany než zadavatel a

projektant předpokládali, Je navrhována úprava celkových počtů bytových jader $ ohledem na

zvolenou variantu „SK" a „Vana", Tato úprava odpovídá dosavadnímu průběhu prací.

Změny sumárního položkového rozpočtu:

1, položka 1,02 - původních 32 ks se mění na 70 ks, jednotková cena dílčího rozpočtu „Rekonstrukce

byt. jádra s vanou " ve výši 180.297,61 Kč zůstává beze změn

2. položka 1.03 - původních 125 ks se mění na 87 ks, jednotková cena dílčího rozpočtu „Rekonstrukce

byt, jádra se sprch, koutem" ve výši 186,229,93 Kč bez DPH zůstává beze změn

Celkový počet bytových jader k realizaci ve výší 157 zůstává beze změn.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

- 225.428,16 Kč 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

- 225.428,16 KČ ...

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo o budou provedeny ve stejné úrovni, co do

jakostí materiálu, provedení apod, tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé

dílOr

Přílohy: Sumární rozpočet po změně



Položkový rozpočet stavby

Stavba:
Jurkovičova 8,9,10,11,12,13,14,15,16

jader

- rekonstrukce bytových

Objekt: Celkový součet

Rozpočet: Celkový součet

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAMs.ro. 01909371

Wlalátova 12

612 00 Brno

CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

P$V 36 370 033,56

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 370 033,56

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH

Základ pro základní DPH

Zaokrouhlení

Cena celkem bez DPH

15

21

% 36 370 033,56 CZK

% 0,00 CZK

0,00 CZK

36370033,56 CZK

dne

Zpracováno programem B U lLD power S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



RekapituĚace dílu

Číslo Název Typ dílu Celkem %

799 Ostatní PSV 36 370 033,56 100

Cena celkem 36 370 033,56 100

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, a,s, Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S: Jurkovíčova 8,9,10,11,12.13,14,15,16 - rekonstrukce bytových jader

0: Celkový součet Nový

R: Celkový součet

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dík 799 Ostatní 36 370 033,56

1 1.ÓÍ Elektrika - přesunutí jističů do bytu soubor 192,00000 . 20 508,30 3 037 593,60

z 1,02 Rekonstrukce byt. jádra s vanou soubor 70.00000 180.297,61 12 620 832,70

3 1.03 Rekonstrukce byt, jádra se sprch, koutem soubor 87,00000 , 186 229,93 16 202 003,91

4 1.04 Vedlejší a ostatní náklady soubor 1.00000 ' . . 809 400,00 800 400,00

5 1,05 Stoupačky Vzduchotechniky v 1 bytovém domě (dvě BJ na 
patře)

soubor 1,00000 ", 352 727,04 352 727,04

6 1.07 Stoupačky SV, TV a cirkulace v 1 bytovém domě (dvě BJ 

na patře)

soubor 1,00000 ; .349547,55 349 547,55

7 1.03 Stoupačky vzduchotechniky v 1 bytovém domě (tři BJ na 
patře)

soubor 2,00000 • 526 56S;3O 1 053 170,72

e 1.10 Stoupačky ŠV, ŤV a cirkulace v 1 bytovém domě (tři BJ

na patře)

soubor 2,00000 522379,02 1 044 758.04

□Zpejkem."̂ ".Z.............ZZ.. Zl.. ..............ZZZZZZ'.... ..... Z.ZZZZZ........ 36 370 03^561

Poznámky uchazeče, kjgdání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST: změna provedených prací Číslo ZL: 2

Název akce: Rekonstrukce bytových jader na u l Jurkovičova 

v  Brně

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o., Malátova 2344/12, 612 00 Brno,
IČ: 01999371, DIČ: CZ01999371

Investor/objednatel: Statutární město Brno, Městská Část Brno-sever, 
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Michal Zelinka, jednatel společnosti

Datum: 22,4,2021

Tento změnový fist popisuje uvazovanou změnu rozsahu dílo a je  podkladem pro sjednání změny díla 

formou dodatku smlouvy o díio. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich 

úhradu dle sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení realizace díla byly zjištěny rozpory mezi zpracovanou projektovou dokumentaci a 

skutečným stavem v rámci jednotlivých bytů.

1. Rozpočty pro část: 1.02 Rekonstrukce byt.jádra s vanou a 1,03 Rekonstrukce byt.jádra se sprchou

a. Penetrace, samonivelační stěrka, PVC “  Projektová dokumentace zahrnula u středových bytů 

větší množství, než je ve skutečnosti.

2. Rozpočty pro část: 1.02 Rekonstrukce byt Jádra s vanou a 1,03 Rekonstrukce byt.jádra se sprchou

a. Demontáž soklíků v předsíní a v kuchyni -  Projektová dokumentace neobsahovala řešení 

stávajících soklíků z keramických obkfadů. Požadavek na provedení vzešel od investora.

b. Montáž WC -  Soupis stavebních prací, dodávek a služeb neobsahoval montáž WC.

c. Stropní svítidlo pro kuchyň -  Projektová dokumentace neobsahovala úpravu nedostatečného 
osvětlení v kuchyní. Požadavek na provedení vzešel od investora.

d. Výměna PVC lino, výmalba menší chodby -  Projektová dokumentace nezahrnuta do 

rekonstrukce celou část chodby.

Nové řešení v£. zdůvodnění změny:

Zjištěné rozpory mezi projektovou dokumentací a skutečností v rámci požadovaných prací jsou 
upravovány dle skutečnosti.

1. Rozpočty pro část: 1.02 Rekonstrukce byt.jádra s vanou a 1,03 Rekonstrukce byt.jádra se sprchou

a. Penetrace, samonivelační stěrka, PVC -  Ponížení množství, aby odpovídalo zjištěné 

skutečnosti.

2, Rozpočty pro část: 1.02 Rekonstrukce byt.jádra s vanou a 1.03 Rekonstrukce byt.jádra se sprchou
a. Demontáž soklíků v předsíni a v kuchyni -  Přidání souvisejících položek,

b. Montáž WC -  Přidání dané položky, bez které není realizace možná.

c. Stropní svítidlo pro kuchyň -  Přidání souvisejících položek.

d. Výměna PVC lino, výmalba menší chodby -  Rozšíření množství na výměru odpovídající 
skutečnosti.

Cena méněprací bez DPH: Cena více prací bez DPH:

-107.729,34 Kč +1.184.290,36 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+1.076,561,02 Kč —

Stránko i z  2



Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do

jakosti materiálu, provedení apod. tak, ja k požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé

dílo.

Přílohy:

1. Celkový položkový rozpočet méněprací a víceprací pro části 1*02 Rekonstrukce BJ s vanou a 1.03

Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .1 CEL

2. Souhrnný položkový rozpočet méněprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou - 1*02 MPV

3. Jednotkový položkový rozpočet méněprací pro část 1,02 Rekonstrukce BJ svanou - 1.12 MP

4. Souhrnný položkový rozpočet méněprací pro část 1,03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .01 MPS

5. Jednotkový položkový rozpočet méněprací pro část 1,03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .1 1 MP

6. Souhrnný položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou - 1J.0A VCP VANA

7. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou - L i l VCP PVA

8. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou - 1.12 VCP LVA

9. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1,02 Rekonstrukce BJ s vanou -1 .12 VCP PVA

10. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou - 1,13 VCP LVA

11. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou “ 1,13 VCP PVA

12. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou -1 .01 VCP VÁNA

13. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.02 Rekonstrukce BJ s vanou -1 .02 VCP VANA

14. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1,02 Rekonstrukce BJ s vanou ™1.03 VCP VANA

15. Souhrnný položkový rozpočet víceprací pro část 1.03 Rekonstrukce BJ se sprchou- 1.10A VCP SK

16. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .11 VCP SK

17. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .12 VCP LSK

18. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.03 Rekonstrukce BJse sp rchou -1.12 VCP PSK

19. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.03 Rekonstrukce BJ se sprchou - 1,13 VCP LSK

20. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1,03 Rekonstrukce BJse sprchou -1 .13 VCP PSK

21. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1,03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .0 1 VCP SK

22. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1.03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .02 VCP SK

23. Jednotkový položkový rozpočet víceprací pro část 1,03 Rekonstrukce BJ se sprchou -1 .03 VCP SK

Stránka 2 z 2



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Položkový rozpočet stavby

Jurkovičova 8,9,10,11,12,13,14,15,16 - rekonstrukce bytových
jader

„ „ , , 4 . . Vícopráce na všech prováděných bytech
SoD dodatek č,1 r J 3

1.1 CEL Vícepráce a méněpráce

Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

Malátova 12

612 00 Brno

IČO: 01999371*

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny , Celkem

HSV 1 076 561,02

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 076 561,02

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 076 561,02 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

C en a ce lk em b e z D P H 1076561,02 CZK

dne 22.04.2021

Zpracováno programem B U ÍLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čisto Název Typ dílu Celkem %

61
Vícepráce a méněpráce ve všech 

bytech
HSV 1 076 561,02 100

Cena celkem 1 076 561,02 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



PoSožkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SoD dodatek č.í

1.01 ÍWIPV

Jurkovtčova 9,10,11,12,14,15 - rekonstrukce bytových jader

středový byt VANA

Móněpráce PVC, penetrace, samonivelace

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 001 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

IWlalátova 12

612 00 Brno

IČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -47 664,72

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -47 664,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -47 664,72 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -47664,72 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a«s„ Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 L + P byl MSV -47 664,72 100

Cena celkem -47 664,72 100

Zpracováno programem BUlLDpcwer S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 9,10,11 ,12,14,15 - rekonstrukce bytových jader

O: Středový byt (VANA)

R: Ménépráce PVC, penetrace, samonivelace

p.e. Číslo položky Název polqžky lýlJ Množství Cena / M3 Celkem

Díl: 61 Vícepráce -47 664,72
VCP střed byt VANA 1.12 MP - Méněpráce PVC, penetrace, samonh/elace kus 10,00000 -2 648,04 -47 664,72

r  Celkem .............................  ....................... -47664,721

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BLHLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SoD dodatek č.1

1.12 MP

Jurkovičova 9,10,11,12,14,15 středový byt VANA

rekonstrukce bytových jader

WJéněpráce - rekonstrukce bytového jádra VANA

Méněpráce PVC, penetrace , samoniveiace

Objednatel Statutární město Brno, MČ Brno-sever

!3ratí$tavská 70, 601 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

Malátova 12

<512 00 Brno

IČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -Z 648,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00 ,

Ostatní náklady 0,00

Celkem ~2 648,04

Rekapitulace dan f

Základ pro sníženou DPH 15 % -2 648,04 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -2648,04 CZK

ne

Zpracováno programem BUILDpoW er S, © RTS, a.a. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Čfelp Název Typ dílu Celkem
% 1

776 Podlahy povlakové PSV -2 202,87 1

Podlahy a pqdtahové konstrukce PVS -445,17
1

Cena celkem -2 648,04 100

Zpracováno programem BU lLDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 9,10,11,12,14,15 středový byt VANA - rekonstrukce bytových jader

0: Méněprace - rekonstrukce bytového jádra ( VANA)

R: Méněpráce PVC, penetrace , samonicelace

P ,& Číslo polpžky Název položky M J Množství Cena i  M J Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové -2 202,87
VCP 776511820 Odstranění PVČ a koberců lepených s podložkou m2 -2,06000 64,00 -173,04

VCP 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, sokífk m2 -2,06000 550,00 -I 133,00

VCP 28412286 Podlahovina PVČ standard ’  dodávka tl, 2,35 náěl, vrstva 

0,35

m2 -2,63000 341,00 "896,83

DO: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -445,17
VCP 632415115 Potór samoni ve lačni ručně I). 6 mm m2 .2JQ6Ó00 185,00 -381,10

VCP 711714110 Provedeni nátěru adhezní hmotou m2 -2,06000 31,10 -64,07

| Celkem ~  ______________  -2 648,04

Poznámky uchazeče k .eactání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SoD dodatek č,1

1.01 MPS

Jurkovičova 9,10,11,12,14,15 * rekonstrukce bytových jader

Středový byt SK

Méněpráce PVC, penetrace, eamonivetace

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70,601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o. IČO: 01999371

Malátova 12 DIČ: CZ01999371

012 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -60 064,62

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -60 064,62

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPR 15 % -60 064,62 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -60064,62 CZK

dne

Zpracováno programem B U tLD power S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

61 L + P byt HSV -60 064,62 100

Cena celkem -60 064,62 100

Zpracováno programem B lH LD pow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 9,10,11,12,14,15 - rekonstrukce bytových jader

0: Středový byt SK

R: Méněpráce PVC, penetrace, samonivelace

P.č. Číslo položky Nážev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dít: 61 Vícepráce -60 064,62
VCPfsifed byt Sk 1.11 MP - MéníSpráce PVC, penetrace, samonivelace kus 21,00000 -2 860,22 -60 064,62

L Celkem -60 064,62í|

Poznámky uchazeče k nadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednáte!:

Jurkovíčova 9,10,11,12,14,16 středový byt SK - rekonstrukce

bytových jader

_ _ , , a KUléněpráce - rekonstrukce bytového jádra SK
SoD dodatek č.1

1.11 IVSP Ménépráce PVC, penetrace, samonivelace

Statutární město Brno, MC Brno-sever

bratislavská 70, 601 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

hflatátova 12

IČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -2 860,22

MQN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -2 860,22

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % -2 860,22 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena ce lke m bez DPH »2860,22 czk

dne 22.04,2021

Zpracováno programem B U lLD pow er S, O RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV “2 202,87 j

Podlahy o podlahové konstrukce PVS -657,36

Cena celkem -2 860,22 100;

Zpracováno programem B U ILDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 2 3



Položkoyý fozpočet

S: Jurkovičova 9,10,11,12,14,15 středový byt SK - rekonstrukce bytových jader

0: Méněpráce - rekonstrukce bytového jádra ( SK )

R: Méněpráce PVC, penetrace , samonicelace

P.Č: Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové -2 202,87
VCP 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 -2,06000 64,00 -173,04

VCP 77652001ORAO Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 -2,06000 550,00 -1 133,00

VCP 26412256 Podlahovina PVC standard - dodávka tl, 2,05 naši. vrstva

0,3£
m2 ■2,63000 341,00 -696,63

Dík 63 Podlahy a podlahové konstrukce -657,35
VCP 632413115 Potěr samonivelační ročně tl. 6 mm m2 -2,06000 265,00 -593,28

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 “2,06000 31,10 -64,07

2 860,22]Celkem

Poznámky uchazeče kzadáni

Zpracováno programem BUlLDpower $, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:

Objekt

Roznoftet:

Položkový rozpočet stavby

' Jurkovičova 8,9,10,11,12,13,14,15,16 - rekonstrukce bytových

jader

Vícepráce na všech prováděných bytech VANA
SoD dodatek č.1

1.10A VCP VANA Vícepráce PVC, malby, penetrace, samonivelace, WC, světlo ,sokl

Objednatel: Statutární město Brno, WIČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

Malátova 12

012 00 Brno

IČO; 01999371

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 553 229,72

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 553 229,72

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 553 229,72 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 583229,72 CZK

dne

Za objednatele

Zpracováno programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dOu Celkem
% I

61 Vícepráce ve všech bytech HSV 553 229.72 100|

Cena celkem 553 229.72 100; 
....  *

Zpracováno programem BUJLDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

s: Juixovičova 6,9,10,11,12,13,14,15,16 - rekonstrukce bytových jader

0; Vícepráce na všech prováděných bytech VANA

R: Vícepráce

P A Číslo položky Ná:iey položky MJ Množství Cená / MJ Celkem
Dík 61 Vícepráce 553 229,72

VCP Jurk. 10,12,15 1.11 VCP VAV“ Vícepráce PVC, malby, penetrace, 

samonivetace (VANA) Levý a pravý byt

"kus 12,00000 1 258,32 15 099,84

< o -o Jurk. 9,11,14 1,12 VCP LVA - Vícepráce PVC, matby,penetrace, 
samonívelace (VANA) Levý

kus 9,00000 10 240,24 92 162,16

VCP Jurk 9,11,14 1,12 VCP PVA ’  Vícepráce PVC, malby,penetrace, 
samonivetace (VANA) pravý byt

kus 9,00000 1 258,32 11 324,88

VCP Jurk. 8,13,16 1,1 :• VCP LVA - Vícepráce PVC, malby,penetrace, 
sarr onivetace (VANA) levý byt

kus 7,00000 9 326,36 65 284,52

VCP Jurk. 8,13,16 1.12 VČP PVA - Vícepráce PVC, maTby, penetrace,

samoniveiace (VANA) pravý byt
kus 12,00000 1 258,32 15 099,84

VCP 1.01 VCP SK Vícepráce sokl (VANA) kus 67,00000 1 291,39 86 523,13

VCP 1.02 VCP SK Vícepráce montáž WC (VANA) kus 67,00000 930,00 62 310,00

VCP 1,02 VCP SK Vícepráce světlo kuchyň (VANA) kus 67,00000 3 060,05 205 425,35

[ Celkem 553229,721

P oznám ky uchazeče  k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednáte!:

Položkový rozpočet stavby

Jurkovičova 10,12,15 pravý a levý byt VANA - rekonstrukce
bytových jader

t u Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra VANA
SoD dodatek c.1

1.11VCP VA Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonivelace

Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILA S T A N s.ro .

Maíátova 12

ÍČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

512 00 Brno

Vypracoval;

Rozpis čerty Celkem

HSV 0,00

PSV 1 258,32

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

O sta tn í náklady 0,00

Celkem 1 258,32

Rekapjtujace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 258,32 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1258,32 czk

Zpracováno programem B U iLD power S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dífiů

Č íslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 760,45

784 Malby PSV 344,44

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 153,43

Cena celkem 1 258,32 100

Zpracováno programem BUIUDpower S, ©  RTS, a.s, Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovíčova 10,12,15 pravý a levý byt - rekonstrukce bytových jader

O: Vfcepráce - rekonstrukce bytového jádra ( VANA)

R: Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonicelace

P.č. Ofslp položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl; 776 Podlahy povlakové 760,45
VCP 776511820 Odstraněni PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,71000 84,00 59,64

VCP 776620010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, sokllk m2 0,71000 650,00 390,50

VCP 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka tl. 2,36 nŠ$L vrstva

0,36
m2 0,91000 341,00 310,31

Díl: 784 Malby 344,44
128 J 784165512Ř00 Maíba tekutá Klasik, bílá, bej: penetrace, 2 x <n2 ^32000] 54~50 344,44

Dík 63 Podlahy a podlahové konstrukce 153,43
VCP 632416116 Potěr samonívelsfiní ručně tl. 6 mm m2 0,71000 185,00 131,35

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 0,71000 31,10 22,08

r ~  Celkem ................................................... ,............  “ ........................1 258,32]

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BLIILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Jurkovičova 9 ,1 1 ,1 4 levý byt - rekonstrukce bytových jader

, B Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra VANA
SoD dodatek č.1 r

1.12 VCP LVA Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonivelace

Objednatel; Statutární město Brno, MČ Bnio-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o, 100:01999371

Malátova12 DIČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

10 240,24PSV

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 240,24

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 10 240,24 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

C ena ce lkem bez DPH 10240,24 czk

dne 22.04,2021

Zpracováno programem B U lL D pow cr S, O RT$, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
% I

776 Podlahy povlakové PSV 7 590,86 I

784 Malby PSV 1 115,07
I

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 1 534,31
j

Cena celkem 10 240,24

I

100'

Zpracováno programem BU lLDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jutkovíčova 9, 11, 14 levý byt - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra ( VANA)

R: Vkepráce PVC, malby, penetrace , samontcelace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl; 776 Podlahy povlakové 7 596,86
VCP 776511620 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 7,10000 84,00 596,40

VCP 776520010RA0 Poclaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 7,10000 550,00 3 905,00

VCP 28412286 Poctahovina PVC standard - dodávka tl. 2,35 nášl. vrstva 
0,35

m2 9,06000 341,00 3 089,46

Díl: 784 Malby 1 415,07
128 784Í65512Ř0Ó Maloa tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 20,46000 54,50 1 115,07

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 534,31
VČPj 632415115 Potér samonlvelační ručně tl. 6 mm m2 7,10000 185,00 1 313,50

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 7,10000 31,10 220,81

1 .ZCeÍRem "...ZZZ..................... ..........________________  10240^241

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

SoD dodatek Č.1

1.12 VCP PVA

Jurkovičova 9 ,1 1 ,1 4 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra VANA

Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonivelace

Objednatel: Statutární město Brno, MG Brno-sever

Bratislavská 70,601 47 Brno

IČO : 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

Malátova 12

$12 00 Brno

IČO; 01999371

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 1 258,32

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 258,32

Rekapitulace dan i

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 258,32 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1258,32 CZK

22,04.2021

Zpracováno programem B U lLD pow er S, O RTS, a.s. Stránka 1 a



Rekapitulace dílu

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 760,45

784 Malby PSV 344,44

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 153,43

Cena celkem 1 258,32 100

Zpracováno programem BUlLDpower 5* © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 9, 11, 14 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

0; Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra ( VANA)

R: Vícepráce PVC, malby, penetrace T samonicelace

P.ČJ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / M J Celkem
Díl; 776 Podlahy povlakové 760,46
VCP 776511B20 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,71000 54,00 59,64

VCP 77662001ORAO Podlaha povlaková z PVC pásů, sokllk m2 0,71000 550,00 390,50

VCP 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka ti. 2,35 náš!. vrstva

0,3f
m2 0,91000 341,00 310,31

Díl: 784 Malby 344,44
128 784165612R00 Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 6,32000 54,50 344,44

Díl; 63 Podlahy a podlahové konstrukce 153,43
VCP 632415115 Potěr samonlvefaéní ručně tl, 6 mm m2 0,71000 155,00 131.35

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 0,71000 31/10
...,..........

22,08

1 Celkem_______ ...........................................................  .......Z '7 'T  '..1 258,321

Poznámky uchazeče kzadánE

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt

Rozpočet;

SoD dodatek Č,1

1.13 VCP LVA

JurkoviČova 8,13,16 levý byt * rekonstrukce bytových jader

Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra VANA

Vícepráce PVC, malby, penetrace, samoniveíace

Objednatel Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO; 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ; CZ4499278S

Zhotovitel; ILASTAN s.r.o. IČO; 01999371

Malátova 12

612 00 Brno

DIČ: C201999371

Vypracoval

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 9 326,36

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 326,36

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 16 % 9 326,36 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 9326,36 czk

Zpracováno programem BU ILOpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Reka pitu Sace dí!ů

Č íslo Název Typ dílu Celkem
%■ I

776 Podlahy povlakové PSV 6 830,41 I

784 Malby P$V 1 115,07
I

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 1 3B0,88

Cena celkem 9 326,36 w o;

Zpracováno programem BUILOpower S, ©  RTS> a,s„ Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 8J3.16 levý byt - rekonstrukce bytových jader

Víeepráce - rekonstrukce bytového jádra ( VANA)

Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonicelace

P A Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
Díl: 776 Podlahy povlakové 6 830,41
VCP 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 6,39000 B4,00j 536,76

vcp 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů. soklfk m2 6,39000 550,00} 3 514,50

vcp 28412286 Podlahovina PVC standard ■ dodávka u. 2,35 nůší. vrstva

0,36
m2 8,15000 341,00 2 779,15

Díl: 784 Malby 1 115,07
1281784165512R00 [Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x j m2 p 20,46000] 54,50} 1 115,07

Dík 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1380,88
vcp 682415115 Potěr samonivelačnf ručně tl. 6 mm m2 6,39000} 185,00 1 182,15

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2
6,39000) 31,10

198,73

Celkem J326,36|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba; Jurkovíčova 8,13,16 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

Objekt: dodatek č 1 v <cePráce - rekonstrukce bytového jádra VANA

Rozpočet: 1.13 VCP PVA Vícepráce PVC, malby, penetrace, eamonivelace

Objednáte!: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Eiratíslavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.r.o.

Matátova 12

612 00 Brno

IČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 1 258,32

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 258,32

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 258,32 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK
.....................................— —....... ... - ....... -..................................................................................

Cena celkem bez DPH 1258,32 CZK

22.04.2021

Zpracovánu programem BU ILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakově PSV 760,45

784 Malby p sv 344,44

Podlahy a podlahové konstrukce pvs 153,43

Cena celkem 1 258,32 100

Zpracováno programem BUILDpow er S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S; Jurkovíčova 3,13,16 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra ( VANA)

R: Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonicelace

P,č. Číslo položky Ná^ev položky M4 Množství Cena/ MJ Celkem

Dík 776 Podlahy povlakové 760,46
VCP|776511820............ Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,71 ÓDO 84,00 59,64

VCPJ77S520010RAO Podlaha povlaková x PVC pásů, sokiík m2 0,71000 560,00 390,50

VCP 23412286 Podlahovina PVC standard ’  dodávka tl. 2,35 násl. vrstva 

0,36........................................................... ..........

Malby

m2 0,91000 341,00 310,31

Dík 784

L _ ----------

344,44
128t784165612RO0 Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 6,32000 54,50 344,44

Dík 63 Podlahy a podlahové konstrukce 153,43
VCP|632415115 Potěr samonivelačni ručně tl. 6 mm m2 0,71000 155,00 131,35

VCP{71171411O Provedeni nátěru adhezní hmotou m2 0,71000 31J 5 22,08

| Celkem..................  ........................  1 258,32]

Pggnámky, uchazeče, k-^g lÍD Í

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s. Stránko 3 z 3



S tavba:

O bjekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Jurkovičova 16,15,14,13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových

ja d e r

SoD dodatek Č 1 Vícepráce ve všech prováděných bytech VANA

1-01 VCP VANA Vícepráce sokl

Objednatel: Statutární město Brno, IVIČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: (LASTAN s.r-o, IČO: 01999371

Malátova 12 DIČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 291,39

PSV 0,00

MQN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady
....... ...............

0,00

Celkem 1 291,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 291,39 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1291,39 CZK

dne 22,94-2021

Zpracováno programem BU lLO power S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 165,51 90

9B Bouráni konstrukcí HSV 125,88 10'

Cena celkem 1 291,39 100'

Zpracováno programem BU iLD pow er S, ©  RTS, Stránka 2 x 3



Poiožkoyý rozpočet

S; Jurkovičova 16,15,14.13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce ve všech prováděných bytech VANA

R: Vícepráce sokl

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díf: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 165,51
VCP 601Q16191R00 Penetračnf náfér m2 1,71500 54,10 ......................92,78

VCP 6152245VL Omítka vnitř.zdiva ze such.smĎsi, tmeleni, broušení
Unifiot

m2 1,71500 625,50 1 072,73

Díl: 96 Bourání konstrukcí 125,88
VCP 965081712RT1 Bourání iiiažqb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2, ručně,

dlaždice keramické
m2 1,71500 ....73,40 125,88

I Celkem ....... ............. ...........  ' . ................  "........... ....... _ ......Z Z Z Z 3 .1 291 3&1

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:
Jurkovičova 16,15,14,13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových

jader

Položkový rozpočet stavby

Objekt

Rozpočet:

Objednáte!:

Zhotovitel:

Vícepráce ve věech prováděných bytech VANA

Vícepráce montáž WC

Statutární město Brno, IVIČBrno-sever IČO; 44992785

Bratislavská 70, 601 47Brno DIČ: CZ44992785

ILASTAN s.r.o. IČO: 01999371

Maíátova 12 DfČ; CZ01999371

SoD dodatek č,1

1.02VCP VANA

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 930,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 930,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 930,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 930,00 czk

dne

i

Zpracováno programem B U lLD power S, O RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Č isto Název Typ dílu Celkem %

725 Zarizovaci předměty PSV 930,00 100.

Cena celkem 930,00 100
............■»

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.$. Stránko 2 2 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 16,15,14.13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových jader

0 : Vfcepráce ve všech prováděných bytech VANA

R: Víeepráce - WC

P.č; Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Oil; 725 Zafízovací předměty 930,00
VCP|725Í193Q5R00 Montáž klozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 930, OOj 930.00

Celkem 930,00

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpOwer S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:

Objekt

Rozpočet:

Objednatel:

SoD dodatek č.1

1.03VCP VANA

Položkový rozpočet stavby

Jurkovičova 16,16*14,13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových

jader

Vícepráce ve všech prováděných bytech VANA

Vfcepráce světlo kuchyň

Statutární město Brno, AflČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ. CZ44992785

Zhotovitel; ILASTAN s.r.o. IČO: 01999371

Malátova 12 DIČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

...Rozpis ceny Celkem

H$V 700,00

PSV
...... ..................

0,00

MQN 2 366,05

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 066,05

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DRH 15 % 3 066,05 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 3066,05 czk

22.04.2021dne

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a.$„ Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 700,00 231

M21 Efektromontáže MON 2 366,05 77

Cena celkem 3 066,05 100;

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Vicepráce ve všech prováděných bytech

0; Vicepráce ve všech prováděných bytech VANA

R: Vicepráce - světlo v kuchyň

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / (VIJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 700,00
VCP|973ÍQ0O1ÍŘÁQ [Ruční vysekání drážky hod 2,00000 350.00 700,00

Dík M21 Ele ktromontáže 2 366,05
VCP 210110043RT6 Spínač zapuštěný sériový, Fazení 5, vfc. dodávky strojku,

rámečku a krytu

kus 1,00000 250,50 250,50

VCP 210062 Krabíce rozbůčůvůCÍ kus 1,00000 28,00 23,00

VCP 210063 Drobný materiál Wago, šroubky, vruty , dráty soub 1,00000 85,00 85,00

VCP 99022203 Přesun hmot do výšky do 24 m % 2,57000 15,00 38,55

VCP 220419999R00 HZ3 elektro h 0,25000 412,00 103,00

VCP 2204199 HZC Revize h 0,25000 412,00 103,00

VCP 22041 Světlo stropní ks 1,00000 600,00 800,00

VCP 220419999R00 kabel C YKYJ 3x1,5 volně m 10,00000 32,00 320,00

VCP 220301023R0Q Lištu elektroinstalační včetně montáže m 1,20000 115,00 138,00

VCP 2203 Oprava zásuvky - kryt kus 2,00000 250,00 500,00

[ZZpSÍí í Ẑ̂ ẐZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZZẐ ^̂ ^̂ ^̂ ZapI®!®®]

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Jurkovičova 8,9,10,11,12,13^4,16,16 - rekonstrukce bytových

jader

„ „ , , , , , Viceprěc© na všech prováděných bytech SK
SoD dodatek č,1

1JOA VCP SK Vícepráce PVC, malby, penetrace, samonivelace, WC, světlo, sokl

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Bmo-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s.hO. IČO: 01999371

Malátova 12 DIČ: CZ01999371

€12 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 631 060,64

PSV 0,00

MON 0,00

VedlejSf náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 631 060,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 631 060,64 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 631060,64 CZK

dne 22,04,2021

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a .s .. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Vícepráce ve všech bytech HSV 631 060,64 100

Cena celkem 631 060,64 100

Zpracováno programem B U iLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovíčova 8,9,10,11,12,13,14,15,16 - rekonstrukce bytových jader

O: Vícepráce na všech prováděných bytech SK

R: Vtcepráce

p,e, Číslo položky Název položky MJ Mnqžstvi Cena/ MJ Celkem

Díl: 61 Více práče 631 060,64

VCP Jurk, 10,12,16 1,11 VČP SK- vtcepráce PVC, malby,penetrace,

samoniveiace (Sk) Levý a pravý byt

kus 24,00000 1 331,46 31 954,80

VCP Jurk. 9,11,14 1.12 VCP LSK - Vfcepráca PVC, malby.penetrace, 
samo nivě láce (SK) Levý

kus 9,00000 10 97"Í,54 98 743,86

VCP Jurk. 9,11,14 1,12 VCP PKS - Vícepráce PVC. malby.penetrace, 

samoniveiace (SK) pravý byt
kus 9,00000 1 331,45 11 983.05

VCP Jurk. a ,13 ,ie 1.13 VCP LSK - Vícepráce PVC, malby,penetrace, 

samoniveiace (SK) levý byt

kus 8,00000 9 984,53 79 876,24

VCP Jurk. 8.13,16 1,13 VCP PSK - Vfceprács PVC, malby.penetrace,

samoniveiace (SK) pravý byt
kus 5.00000 í 331,45 6 657,25

VCP 1.01 VCP SK Vícepráce sokl (SK) kus 76,00000 1 291,39 98 145,64

VCP 1.02 VCP SK Vícepráce montáž WC (SK) kus 76,00000 930,00 70 680,00

VCP 1.03 VCP SK Vfcepráce světlo kuchyň (SK) kus 76,00000 3 066,05 233 019,00

I Celkem.... ... ,,.....Z Z .  .............../ .  . .... . ' T Z Z .................................................. '...................................  G31 OSÓMl

Poznámky uchazeče,, k zadání.

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Stavba:

Objekt

Rozpočet:

Položkový rozpočet stavby

Jurkovícova 10,12,15 pravý a levý byt SK - rekonstrukce

bytových jade r

í , HJ Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra SK
SoD dodatek č,1

1.11 VCP SK Vícepráce PVC, malby, p e n e tra c e , s a m o n ív e la c e

Objednatel; Statutární městoBrno,MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ; CZ44992785

Zhotovitel: tLASTANs.ro* IČO: 01999371

WlalátovaH DiČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 1 331,45

MON 0,00

VedlejSf náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 331,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 331,45 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

C ena ce lke m bez DPH 1331 ,45 CZK

dne 22.04.2021

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 760,45

784 Malby PSV 344,44
I

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 226,56

Cena celkem 1 331,45 100

Zpracováno programem BU lLDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovicova 10, 12, 15 pravý a levý byt - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra ( S K )

R: Vícepráce PVC, malby, penetrace , samontcelace

P A číslo položky Název položky MJ Množství Cena i  MJ Celkem

Díl; 776 Podlahy povlakové 760,45
VCP 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,71000 84, ĎÓ 59,64

VCP 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 0,71000 550,00 390,50

VCP 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka tk 2,35 nášf. vrstva 
0,35

m2 0,91000 341,00 310,31

Díl: 784 Malby 344,44
12a 784165512Ř00 Malba tekutá Klasík, bílá, bez penetrace, 2 x m2 6,32000 54,50 344,44

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 22636
VCP 632415115 Potěr samonivelační ručně tl, 6 mm m2 0,71000 288,00 204,48

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 0,71000 31,10 22,08

1 33Í ,45]

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.$. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Jurkovičova 9 ,1 1 ,1 4 levý byt - rekonstrukce bytových jader

Objekt: docja|ek & 1 Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra SK

Rozpočet 1.12VCPLSK Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonivelace

Objednáte!: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ; CZ44992785

Zhotovitel: ILA5TAN s.r.o. 100:01999371

Maiáiova12 DIČ. CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 10 971,54

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 971,54

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 10 971,54 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 10971,54 czk

22.04.2021

Za objednatele

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a*a. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem
% |

776 Podlahy povlakové P$V 7 590,86

784 Malby P5V 1 115,07

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 2 265,61

Cena celkem 10 971,54

100^

Zpracováno programem B U lLD pow er $, ©  RTS, a,s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovíčova 9, 11,14 levý by t«rekonstrukce bytových jader

Vlcepráce - rekonstrukce bytového jádra ( SK)

Vlcepráce PVC, malby, penetrace, samonicelace

P-Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem

Díl: 776 Podlahy povlakové 7 590,86
vcp 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podtožkou m2 j 7,10000 84,00 595,40

VCP 776520010RA0 Podlaha povlaková e PVC pásů, soklík m2 j 7,10000 550,00 3 005,66

VCP 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka tl. 2,35 nágl. vrstva

0,35

m2 9,06000 341,00 3 089,46

Dli: 784 Malby 1115,07
128)784165512RG0 |Malba tekutá Klasík, bílá, bez penetrace, 2 X [ m2 | 20,46000) 54,50} 1 115,07

Díl; 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 265,61
VCP 632415115 Potěr samonivelaěnl ručně tl, 6 mm j m2 7,10000 288,00 2 044,80

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou { m2 7,10000 31,10 220,81

Celkem ŤÚ 371,54]

Poznámky uchazeče k zadáni

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Jurkovtčova 9S11,14 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

Objekt: , , , . , Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra SK
J SoD dodatek cJ

Rozpočet: 1.12 VCP PSK Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonívefac©

Objednatel: Statutární město Brno, W1Č Brno-sever IČO: 44992765

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: lLASTANs.no. iČO: 01999371

Malátova12 DIČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny ......... .. .. Celkem

HSV 0,00

PSV 1 331,45

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 331,45

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPR 15 % 1 331,45 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1331,45 CZK

dne 22,04.2021

Zpracováno programem B U ILD pow er $, O RTS, e,s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 760,45

784 Malby PSV 344,44
1

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 226,56

l

Cena celkem 1 331,45

100^

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S; JurkoviČova 9, 11, 14 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra ( SK)

R: Vícepráce PVC, malby, penetrace , samoniceiace

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cen# / M3 Celkem

Dík 776 Podlahy povlakové 760,45
VCPj77G511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 0,71000 84,00 59,64

VCP|776520010RAO Podlaha povlakové z PVC pásů, soklík m2 0,71000 550.00 390.50

VCP 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka tl. 2,36 náší. vrstva

0,35

m2 0,91000 341,00 310,31

Dík 784 Malby 344,44
128(784165512R0O Malba tekuté Klasík, bílá, bez penetrace, 2 x m2 6,32000 54,60 344,44

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 226,56
vcp 632415116 Potěr samonivelaónf ručně ti. 6 mm m2 6,71000 288,00 204.48

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 0,71000 31,10 22,08

1 Celkem  ' " ' Z  Z... ' ..Z . '  Z ..'...' ..... 3  Z  ' Z  ' T . Z .....Z Z  Z .. .  1 3 3 1 ,4 5 }

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 2



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

SoD dodatek č,1

1.13 VCP LSK

Jurkovičova 8,13,16 levý byt - rekonstrukce bytových jader

Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra SK

Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonivelace

Objednatel: Statutární město Brno, MC Brno-sever

Bratislavská 70,601 47 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTANs.ro.

Malátova 12

612 00 Brno

IČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 9 984,53

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 984,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 9 984,53 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 9984,53 GZK

dne 22.04.2021

Zpracována programem B U ILDpower S, © RTS, a.$. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

773 Podlahy povlakové PSV 6 830,41

784 Malby PSV 1 115,07

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 2 039,05

Cena celkem 9 984,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S; Jurkovičova 8,13,16 levý byt - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra { SK)

R; Vfcepráce PVC, malby, penetrace , samonicelace

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dík 776 Podlahy povlakové 6 830,41
vcp 776511820 Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou m2 6,39000 84,00 536,76

VCP 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklřk m2 6,39000 550,00 3 514,50

VCP 23412286 Podlahovina PVC standard - dodávka ti. 2,35 náSÍ, vrstva

0,35

m2 6,16000 341,00 2 770,15

Díl; 784 Malby 1 115,07
12S|784Í655Í2ŘÓ0 Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 20,46000 54,60 1115,07

Dík 63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 039,05
VCP 632415115 Potěr samonlvelační ručně tl. 6 mm m2 6,39000 H  286,00 1 640,32

VCP 7117141ÍO Provedeni nátěru adhezní hmotou m2 6,39000 31,10 198,73

[~~~Celkem 1984,53,1

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUllDpower S, © RTS, a,s. Stránko 3 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba: JurkoviČova 8,13,16 Pravý b y t »rekonstrukce bytových jader

Objekt: „ „ . , . „ . Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra SK
SoD dodatek 6.1

Rozpočet: 1.13 VCP PSK Vícepráce PVC, malby, penetrace řsamonivelace

Objednatel: Statutární město Brno, MG Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTANs.r.o. IČO: 01999371

Malátova 12 DIČ: CŽ01999371

612 00 Brno ............ ; __
V ypracova l; ................. „

Rozpis ceny ... _ _ _ _ _ ................. ................... ........................... . Celkem

HSV 0,00

PSV 1 331,45

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 331,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 331,46 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

C ena celkem bez DPH 1331,45 CZK

dne 22,04.2021

Zpracováno programem B U lLD ppw er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

776 Podlahy povlakové PSV 760,45

784 Malby PSV 344,44

Podlahy a podlahové konstrukce PVS 226,56

Cena celkem 1 331,45 100

Zpracováno programem BU ILD pow erS , © R TS , a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 8,13( 16 pravý byt - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce - rekonstrukce bytového jádra ( SK)

R: Vícepráce PVC, malby, penetrace , samonicelace

P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
Dít: 776 Podlahy povlakové 760,45
VCP 776511820 Odstranění PVČ a koberců lepených s podložkou m2 0,71000 84,00 59,64

VCP 776520010RA0 Podlaha povlaková z PVC pásů, soklík m2 0,71000 550,00 390,50

VCP 28412286 Podlahovina PVC standard - dodávka tl, 2,35 náll. vrstva 
0,35

m2 0,01000 341,00 310,31

Díl: 784 Malby 344,44
128|784165512RQG Malba tekutá Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x m2 6,32000 .........54,50 344,44

Dít: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 226,56
VCP 632415115 Potěr samonívelační ručně tl, 6 mm m2 0,71000 288,00 204,48

VCP 711714110 Provedení nátěru adhezní hmotou m2 0,71000 31,10 —  22,08

r ' Celkem ...£ .........Z Z Z ^ Z Z . .............................................. :' Z " Z Z ....... ....L ......... ...............................  ' L L . L . . . 1 331,45]

Poznámky uchazeče kzadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 2



Stavba;

Objekt:

Rozpočet:

PoSožkový rozpočet stavby

Jurkovičova 16,15,14,13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových
jader

SoD dodatek č 1 Vícepráce ve všech prováděných bytech SK

1.01 VCP SK Vícepráce sokl

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44092785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: (LASTAN s.r.o, IČO: 01999371

Wlalátova12 DIČ: CZ01999371

612 Q0 Brno
Vypracova I: ......................

Rozpis ceny................. ................... ......... ........................... ............. ~ _______ Celkem

HSV 1 291,39

PSV 0,00

MQN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 291,39

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 %
... ..............

1 291,39 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1291,39 CZK

v Brně 22,04.2021

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 1 165,61 90

96 Bourání konstrukcí HSV 125,68 10

Cena celkem 1 291,39 100

Zpracováno programem BUILDpower S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Pokožkový rozpočet

S: Jurkovičova 16,15,14,13,12,11,10,9*8 - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce ve všech prováděných bytech SK

R: Vícepráce sokl

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 1 165,51
VCP 601016101RGO P 6-netra ční nátěr m2 1,71600 54,10 92,78

VCP 6152245VL Omítka vnitLzdiva ze such.smčsi, tmelení, broušení

Uniflot
m2 1,71500 625,60 1 072,73

Dii: 96 Bourání konstrukci 125,88
VCP 965081712RT1 Bourání dlažeb keramických t i  10 mm, pí. do 1 m2, ručně,

dlaždice keramické
m2 1,71500 73,40 125,88

I... Celkem"........... ................  .............  ' ' ..........  ... " " " ' Z .

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel;

SoD dodatek č,1

1,02 VCP SK

JurkoviČova 16,15,14,13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových
jader

Vícepráce ve všech prováděných bytech SK

Vícepráce montáž WC

Statutární město Brno, MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

IČO: 44902785

DIČ; CZ44992785

Zhotovitel; ILASTAN s.r.o.

Malátova 12

IČO; 01999371

DIČ: CZ01999371

612 Op Brno

Vypracoval;

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV
..

930,00

MGN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 930,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 930,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 930,00 CZK

dne 22.04,2021

Za objednatele

Zpracováno programem B U íLD pow er S, <& RTS, a,s. Stránka 1 x 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

725 Zarizovací předměty PSV 930.00 100

Cena celkem 930,00 100

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, Stránka 2 z 3



Pojožkový rozpočet

S: Jurkovičova 16,15,14,13,12,11,10,9,8 - rekonstrukce bytových jader

0: Vícepráce ve věech prováděných bytech SK

R: Vícepráce - WC

P,£, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Dík 725 Zařizovací předměty 930,00
vcp 7261193O5R0O Montáž kfozetových mís kombinovaných soubor 1,00000 930,00 930.00

,930,001r  Celkem

Fozn árnky uchazeče ts zadán i

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt;

Rozpočet:

SoD dodatek č.1

1,03 VCP SK

Jurkovicova 16,15,14,13,12,11,10,9,8 ~rekonstrukce bytových
jader

Víceprác© v© věech prováděných bytech SK

Víceprác© světlo kuchyň

Objednatel; Statutární město Brno, MČ Brno-sever

Bratislavská 70, 601 47 Brno

IČO; 44992785

DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: ILASTANs.r.o.

Malátova 12

IČO: 01999371

DIČ: CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 700,00

PSV 0,00

MON 2 366,05

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 066,05

Rekapitulace daní
....

Základ pro sníženou DPH 15 % 3 066,05 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 3066,05 czk

v Brně dne 22.04.2021

Zpracováno programem B U ILD pow er S, ® RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapituiace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

96 Bourání konstrukcí HSV 700,00 23

M21 Elektromontáže MON 2 366,05 77

Cena celkem 3 066,05 100

Zpracováno programem BU lLD pow er S, ©  RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: Více práce ve všech prováděných bytech

0 : Vícepráce ve všech prováděných bytech SK

R: Vícepráce - světlo v kuchyň

p.e. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: se B ourání konstrukcí 700,00
VCP)9731ÓČ'O1ÍRA0 Ruční vysekání drážky hod 2,00000| 350,00 700,00

Dít: M21 Elektromontáže 2 366,05
VCP 210110043RT6 Spínač zapuštěný sériový, řasení 6, vč. dodávky strojku, 

rámečku a krytu
kus 1,00000 250,50 250,50

VCP 210062 Krabice rozbočovaci kus 1,00000 28,00 28,00
VCP 210063 Drobný materiál Wage, sroubky, vruty , dráty soub 1,00000 85.00 85,00

VCP 00022203 Přesun hmot do výšky do 24 m % 2,57000 15,00 38,55
VCP 220419999RÓ0 HZS elektro h 0,25000 412,00 103,00
VCP 2204199 HZS Revíze h 0,25000 412,00 103,00

VCP 22041 Světlo stropní ks 1,00000 800,00 800,00
VCP 220419999R00 Kabel CÝKY J3x  1,5 volně m 10,00000 32,00 320,00
VCP 220301023R00 Lišta elektroinstalační včetně montáže m 1,20000 115,00 138,00

VCP 2203 Oprava zásuvky - kryt kus 2,00000 250,00 500,00

r  Celkem  3066,051

Poznámky uchazeče k zadán 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, ars. Stránka 3 z



ZMĚNOVÝ LIST: změna provedených prací Číslo ZL; 3

Název akce: Rekonstrukce bytových jader na u l Jurkovičova

v Brně

Zhotovitel ILASTAN s.r.o,, Malátova 2344/12, 612 00 Brno,
IČ: 01999371, DIČ: CZ01999371

In ves to r/o b je d n a te l Statutární město Brno, Městská část Brno-sever,
Bratislavská 70, 60147 Brno, IČ: 44992785

Změnový list vystavil: Michal Zelinka, jednatel společnosti

Datum: 23.4.2021

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu dílo a je podkladem pro sjednání změny díla

formou dodatku smlouvy o dílo. Teprve poté může zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich

úhradu die sjednaného dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Po zahájení realizace díla bylo zjištěno, že část stoupacího kanalizačního vedení (odpadních stoupaček)

v bytových domech Jurkovičova S, 9, 10, které dle projektové dokumentace měly být kompletně

vyměněny, je původní

Nové řešení vč. zdůvodnění změny:

Na základě zjištění objednatel požaduje rozšíření plnění o nevyměněné části stoupacfho kanalizačního

vedeni
1. Nový dílčí rozpočet: 1.11-V ým ěna odpadní stupačky-provedení výměny částí odpadního vedení

ve vchodech 8, 9,10, tj, celkem 8 stoupaček.

Sumární rozpočet se doplňuje o novou položku 1.11. Výměna odpadních stoupaček Jurkovičova 8,9,11.

Cena m éněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč +114.600,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Požadavek na změnu íhůty dokončení díla:

+114,600,48 KČ —

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni, co do

jakosti materiálu, provedeni apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé

dílo.

Přílohy:

1,

2.

3.

Dílčí položkový rozpočet víceprací pro jednu odpadní stoupačku (1.11.01)

Dílčí položkový rozpočet víceprací pro odpadní stoupačky (1.11.)

Sumární rozpočet po změně



Položkový rozpočet

Zakázka: 1.11.01 JurkováČova - stoupačka odpadu technické podlaží až 2.NP

Objednatel: Statutární město Brno - ÍVJČ Brno-sever IČ: 44992785

Bratislavské 70 DIČ:

60147 Brno

Zhotovitel: ILASTAN e.r.o,

Malátova 2344/12

61200 Brno-Královo Pote

IČ: 01999371

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 712,14

PSV 11 612,92

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 14 325,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 14 325,06 CZK

Snížená DPH 15 % 2 148,76 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 16 473,82 czk

Zpracováno programem RTS S tavite l +, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

4 Vodorovná konstrukce HSV 1 350.00

63 Podlahy a podlahová konstrukce HSV 69,70

96 Bourání konstrukcí HSV 50,00

99 Staveništni přesun hmot HSV 22,50

713 Izolace tepelné PSV 2 250,00

721 Vnitrní kanalizace PSV 6 885,42

767 Konstrukce zámečnické PSV 2 477,50

D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot HSV 1 219,94

Cena celkem 14 325,06

Zpracováno programem RTS S tavite l +, ©  RTS, a,s. Stránka 2 z 2



Položkový rozpočet

S; Jurkovičova - Stoupačka odpadu technické podlaží až 2.NP

Pft. Číslo položky Název položky . , M j množství , , cena / MJ. Celkem ,
Dli:

4—  —  — ,
Vodorovné konstrukce , 1 350,00

1

Díl:

411351902R00

63

Bednění prostupu plochy do 0,25 m2

podlahy a podlahové konstrukce

kus 3,00000 450,00 1 350,00

69,70
2

Díl:

631313611R00

96-

Mazanina betonová ti. 8 -12  cm Č 16/20

Bouřání.konstmkcí .

m3 0,02000 3 485,00 69,70

50,00
3

DR:

965042121RÓ0

99

Bourání mazanin betonových tt. 10 cm, pí. 1 m2 

Staveništní přesun hmot . •

m3 0,02000 2 500,00 50,00

22j50
4

Dík

999281111R00

713

Ptesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

Upláče tepelné ■

t 0,09000 250,00 22,50

2 250,00
5

Díl;,

VL71353041

721 ■■■

Protipožární. prostu E l 30 - ucpávka - páska do Ď

Vnitrní kanalizace ,

kus 3,00000 750,OÓ1 2 250,00

, esa&42

7

8

9

10

11

Dík

72114O8O6Ř00

72117096SR00

721176115R00

721290111ROO

HZS1

9987212O3R0G

767

Demontáž potrubí litinového DN 200

Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 110 

Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm

Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125

Hzs-nepřadvidatelné stavebnf práce

Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m

Konstrukcezámečnické

m

kus

m

m

hod

%

7,00000

2,00000

7,00000

7,00000

4,50000

121,24000

219.50

414.50

699,00

20,50

250,00

1,95

1 097,50 

829,00

3 495,00

102,50

1 125,00

236,42

. , , 2 477,50
12

13

14

Díl:

72827

7679951O1R00

76728

D96 ..

Uloženi + uchy cen i. z Hr. potr.

Výroba a montáž kov, atypických konstr. do 5 kg

Přesun hmot pro zámečnické konstru, výšky do 24m 

přesuny sutí & vybouraných hmot

kg

kg

t

6,50000

6,50000

0,30000

182,00

183,00

350,00

i' 183,00

1 189,50 

105,00 

1 210;94
15

16

17

18

19

20

21

979017112ROO

979081111R00

979081121ROO

979082111R00

979087391R00

979094211R00

979999999R00

Svislé přemístění vyb. hmot nošením na H ďo 3,5 m

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Vnítrostaveništrif doprava suti do 10 m

Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m

Nakládání nebo překládání vybourané suli

Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno

t

t

t

t

t

t

t

0,36000

0,36000

36,04000

0,36000

0,36000

0,36000

0,36000

633,00

194,00

15,60

257,00

115,00

278,00

350,00

227,88

89.84

562,22

92,52

41,40

100,08

126,00



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Jurkovičova 8,9,10 - rekonstrukce bytových jader

Objekt t . Vícepráce na všech prováděných ve vchodech 8,9,10
sod dodatek c.1

Rozpočet 1,11 VCP Vícepráce výměna odpadní stupačky těch,podlaží - 2.NP

Objednatel: Statutární město Brno, IWIČ Brnosever iČO: 44992785

Bratislavská 70,601 47 Brno DIČ. CZ44992785

Zhotovitel: ILASTAN s,r<o. IČO: 01999371

Malátova 12 DIČ: CZ01999371

61200 /'■"■Brno
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 114 600,48

PSV 0,00

MQN 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 114 600,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 114 600,48 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 114600,48 CZK

\z Brně dne 22-04.2021

Zpracováno programem B U ILD pow er S, © RTS, a s . Stránka 1 z



Rekapitulace dílů

ČE$(o Název Typ dílu
..........

Celkem %

61 Vícepráce ve vchodech 8,9,10 HSV 114 600,48 100

Cena celkem 114 600,48 100

Zpracováno programem BUtLDpow er S, ©  RTS, 3,$, Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S; Jurkovičova 8.9.10,11,12,13,14,15,16 ~ rekonstrukce bytových jader

O: Vícepráce na všech prováděných ve vchodech 8,9,10

R; Vícepráce výměna odpadní stupačky těch,podlaží - 2,MF

P.č, Číslo položky Název položky MJ Množství Cena Z MJ Celkem
Dík 61 Vícepráce 114 600,48
vcp Vchod 8 11.01 VCP Výměna odpadní stupačky kus 2,00000 14 325,06 28 650,12

VCP Vchod 9 11.01 VCP Výměna odpadní stupačky kus 0,00000 14 325,06 42 975,18

VCP Vchod 10 11.01 VCP Výměna odpadni stupačky kus 3.00000 14 325,06 42 975,18

l.......Celkem ........  .......  ............... ......... .................. '1L . 1 L     ..............  114 600,481

Poznárnl^ uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Položkový rozpočet stavby

o , Jurkovičova 8,9,10,11,12,13,14,15,16 - rekonstrukce bytových
btavoa: „ .

jader

Objekt: Sumární rozpočet po změně

Rozpočet; Sumární rozpočet po změně

Objednatel: Statutární město Brno, MČ Brno-sever IČO: 44992785

Bratislavská 70, 601 47 Brno DIČ: CZ44992785

Zhotovitel: lLASTANs.ro. 01999371

Malátova 12 CZ01999371

612 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 36 484 634,04

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 484 634,04

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 36 484 634,04 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 36484634,04 CZK

v Brně dne 22.04.2021

Zpracováno programem B U lLD pow er S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dšlů

Čfeio Název Typ dítu Celkem %

799 Ostatní PSV 36 434 634,04 100

Cena celkem 36 434 634,04 100

Zpracováno programem BUILDpow er S, ©  RTS, a,$. Stránka 2 x 2



.......................Položkový rozpočet

S: Jurkovičova 8,9,10,11,12,13,14,15,16 - rekonstrukce bytových jader

0: Sumární rozpočet po zrněné

R: Sumární rozpočet po zm&ně

P,č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dík 793 Ostatní 36 464 634,04

1 1,01 Elektrika - přesunutí jističů do bytu soubor 192,00000 j:...; 20 508,30 3 937 593,80

2 1.02 Rekonstrukce byt. jádra s vanou soubor 70,00000 12 620 832,70

3 1.03 Rekonstrukce b y t jádra se sprch, koutem soubor 87,00000 19G229;93 16 202 003,91

4 1.04 Vedlejší a ostatní náklady soubor 1,60000 809400,00 809 400,00

5 1.05 Stoupačky vzduchotechniky v 1 bytovém domě (dvě BJ na 
patře)

soubor 1.00000 352 727,04 352 727.04

6 1.07 Stoupačky SV, TV a cirkulace v 1 bytovém domě (dvě BJ 

na patře)

soubor 1,00000 349 547,55

1 1 -08 Stoupačky vzduchotechniky v 1 bytovém domě (tři BJ na 
patře)

soubor 2,00000 1 053 170.72

6 1.10 Stoupačky ŠV, ŤV a cirkulace v 1 bytovém domě (tři BJ

na patře)

soubor 2,00000 1 044 758,04

9. 1.11 Výměna opadni stupačky ( Jurkovičova 8,9,10) Soubor 1.00000 114 800,48 114 000,48

Celkem 364846344M|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 3


